Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,260,564.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1765377290192BcaL6

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 1,260,564.50

Total 1,260,564.50

El monto de : **Un  millon doscientos sesenta  mil quinientos sesenta y cuatro con 50/100